**בית משפט לעניני משפחה בבאר שבע**

4 יול 2019
17-19

החלטה שעניינה דחיית ערר על החלטת הממונה על רישוי האומנה

- ועדת ערר לפי סעיף 36א לחוק אימוץ ילדים התשמ"א – 1981 ולפי סעיף 67 לחוק אומנה לילדים, תשע"ו – 2016
1. סגן הנשיאה השופט אלון גביזון - יו"ר הועדה
2. חבר ועדה – אבנר חיים הכהן – פסיכולוג קליני
3. חבר ועדה – פרופ' יואב כהן – פסיכיאטר ילדים
4. חברת ועדה – ד"ר מרים אורניה בקר – עו"ס
5. חברת ועדה – גב' ניצה בנדור – עו"ס

**העוררים**

1. פלונית
2. פלוי
3. פלונית

ע"י עו"ד ברומר

- נגד -

**המשיבים**